
Zarządzenie Nr 174/2021 

Wójta Gminy Gościeradów 

z dnia 15 grudnia 2021 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników 

Urzędu Gminy Gościeradów

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 w związku z art. 37 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 1282 z późn. zm.) 

i przepisów rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1960) oraz art. 33 ust. 3 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 

z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Gościeradów stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 4/2018 Wójta Gminy Gościeradów z dnia 28 listopada 2018 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Gościeradów 

wprowadza się następującą zmianę: Załącznik nr 2 do Regulaminu wynagradzania Minimalne 

i maksymalne miesięczne kwoty wynagrodzenia zasadniczego otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.

SĘKI ETJHz GMINY
I 

cif hub.



Załącznik do Zarządzenia Nr 174/2021 
Wójta Gminy Gościeradów 

z dnia 15 grudnia 2021 r.

Załącznik nr 2 
do Regulaminu wynagradzania

Minimalne i maksymalne miesięczne kwoty 
wynagrodzenia zasadniczego.

SEK^eW.GMINY I WÓJTm

dr hab.

Kategoria 
zaszeregowania

Minimalna kwota 
wynagrodzenia (zł)

Maksymalna kwota 
wynagrodzenia (zł)

I 2150 3900
II 2200 3950
III 2250 4000
IV 2300 4050
V 2350 4100
VI 2400 4150
VII 2450 4200
VIII 2500 4300
IX 2550 4500
X 2600 4700
XI 2650 5100
XII 2700 5300
XIII 2750 5500
XIV 2800 5700
XV 2850 5900
XVI 2900 6100
XVII 2950 6300
XVIII 3000 6500
XIX 3100 7000
XX 3200 7500

. XXI 3400 8000
\ /) XXII 3600 8500


